

# Odżywka do włosów suchych i łamliwych "Skrzyp i chmiel" Fitomed - 200g



Cena: 21,50 pln

## Opis słownikowy

Producent

Fitomed

## Opis produktu

Odżywka do włosów suchych i łamliwych "Skrzyp i chmiel" to produkt powstały na bazie wartościowych ekstraktów ziołowych. Ekstrakty ze skrzypu i chmielu u działają na włosy wzmacniająco, łagodząco oraz zapobiegają ich wypadaniu. Polecamy również do włosów łamliwych i suchych.

Formuła odżywki oparta jest na humektantach. Produkt zawiera w swoim składzie witaminy E i witaminy z grupy B, które odżywiają włosy i poprawiają ich strukturę oraz 93% składników naturalnych i aktywnych.

### Sposób użycia:

Niewielką ilość odżywki nanieść na mokre, osuszone ręcznikiem końcówki włosów, odczekać kilka minut i spłukać ciepłą wodą.

Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego poleca się stosowanie z szamponem do włosów suchych i łamliwych "Mydlnica lekarska".

**Działanie:** nawilża, wygładza, zmniejsza łamliwość włosów, ułatwia rozczesywanie, nadaje połysk.

### Składniki aktywne:

**Wyciąg z zieleń skrzypu** - posiada właściwości wzmacniające cebulki włosów, działa ściągająco, poprawia mikrokrążenie krwi, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie skóry głowy i zapobiega wypadaniu włosów.

**Wyciąg z szyszek chmielu** - wspomaga leczenie łupieżu i świądu skóry głowy, łagodzi łojotokowe zapalenie skóry oraz androgenowe wypadanie włosów.

**Witamina E** - w postaci alfa-tokoferolu i gamma-tokoferolu to skuteczny antyoksydant rozpuszczalny w tłuszczach i chroniący przed toksycznym wpływem wolnych rodników.

**Witaminy z grupy B** - wpływają pozytywnie na kondycję skóry, włosów oraz paznokci, łagodzą podrażnienia skóry, poprawiają strukturę włosów.

Produkt ziołowy, dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.

Kosmetyk wegański.

**Składniki/Ingredients:** Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Equisetum Arvense Extract, Humulus Lupulus Cone Extract, Behentrimonium Methosulfate, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Citric Acid, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Isopropyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum.

**Pojemność:** 200 g